（様式第3）〔協議会等 → 中小機構〕アドバイス実施後、7日以内にご提出ください。送付先：machi-ad1@smrj.go.jp

　年　　月　　日
	受付番号

独立行政法人中小企業基盤整備機構
高度化事業部　経営診断統括室
まちづくり推進室長　様
協議会等名：
担当者名：

中小企業アドバイザー（中心市街地活性化）派遣事業
実施報告書

当協議会で利用しました中小企業アドバイザー（中心市街地活性化）派遣事業について、下記の通り報告します。

１．アドバイステーマ　　※アドバイステーマ毎に作成して下さい。
	テーマ名
	ここをクリックしてテーマを選択してください

２．アドバイザー名
	氏 名

３．アドバイスの日時　　※1日毎に作成して下さい。
	日　時
	　　　　年　　月　　日（　）　　（　　：　　～　　：　　）

４．上記アドバイザーからのアドバイス内容を具体的にご記入下さい。
	※「○○についてアドバイスいただいた。」ではなく、「○○について△△のようなアドバイスをいただいた」と具体的なご記入をお願い申し上げます。

５．今回のアドバイスは、どの程度役に立ちましたか？
　　　大変役に立った　　　役に立った　　　あまり役に立たなかった　　　全く役に立たなかった

６．本テーマで設定した目標達成に向け、順調に進んでいますか？
　　　達成に向け順調に進んでいる       　達成時期は遅れるが、達成に向け進んでいる
　　　全部は難しいが一部達成の見込み　　　達成は難しい　       　その他 [                 　　　　]

７．このアドバイステーマについての派遣の継続を希望されますか。（チェック印を入れてください）
　継続 → 次回の予定をご記入ください。［    年    月     日 頃］ → 派遣申込みをしてください。
　終了 → 様式第４　派遣事業完了報告書をご提出ください。

[bookmark: _（様式第4）〔協議会等_→_中小機構〕]※本報告書を関係機関（経済産業省等）に開示することがあります。